
R4.4

往路 復路 往路 復路

No. スイミング発 13:15 15:40 14:15 16:40

1 ゴミステーション前 13:28 15:53 14:28 16:53

2 徳間小(正門前） 13:30 15:55 14:30 16:55

3 トヨペット展示場 13:31 15:56 14:31 16:56

4 駒沢第二団地 13:33 15:58 14:33 16:58

5 三才駅 13:33 15:58 14:33 16:58

6 三才薬局 13:34 16:00 14:34 17:00

7 駒沢団地 13:37 16:03 14:37 17:03

8 市民プール 13:38 16:04 14:38 17:04

9 上野団地 13:39 16:05 14:39 17:05

10 中央公園 13:40 16:06 14:40 17:06

11 田中南バス停 13:42 16:07 14:42 17:07

12 見晴らしの湯 13:43 16:08 14:43 17:08

13 日産北 13:43 16:08 14:43 17:08

14 東条中 13:44 16:09 14:44 17:09

15 若槻トヨタ 13:45 16:10 14:45 17:10

16 徳間北バス停 13:45 16:10 14:45 17:10

17 若槻団地東 13:46 15:53 14:46 16:53

18 若槻団地南 13:47 15:52 14:47 16:52

19 若槻団地入口 13:48 15:51 14:48 16:51

20 三輪十丁目バス停 13:52 15:47 14:52 16:47

21 湯谷小 13:53 15:46 14:53 16:46

22 長野高校入口 13:54 15:44 14:54 16:44

スイミング着 14:02 16:20 15:02 17:20

　＊迎え（プールへ来る時）の時刻より5分前位早めにお待ちください。

　＊送りの時刻は目安です。

　＊交通事情等で不規則になる時もあります。ご了承ください。

　＊復路は①→②の順番に運行いたします。

　＊お休み・バスをご利用されない場合はWeb欠席だけでなくスイミングへお電話ください。

１便（Ｃコース） ２便（Ｅコース）

土　　1号車（しろバス）
三才駅～上野団地～見晴らしの湯～団地南～檀田

2 2

1 1


